"---'

'--./

\ \!'\,.
-~~

-~

,.;,»•
Mll-- .

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ

,_§ FOLJH/. z
.,, >
cr •

~ iuo Ô{~) ;
·'.:, l~ ~ . ~

4;. ~

. ~~

~

.,,. ,,:,

Muaná/PA, 13 de Ab ~~ .._, .

A Excelentíssima Senhora,
EUGÊNIA JANIS CHAGAS TELES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARCARENA/PA

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço nº 021/2021
decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 021/2021

Senhora Secretária,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MUANÁ, em atendimento a solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde de Barcarena, conforme ofício nº 123/2022-
GS/SEMUSB de 24 de Março de 2022 e usando das suas atribuições legais e com
amparo no Art. 22 ss1º do Decreto 7.892 de 23/01/2013 e alterado pelo Decreto
Federal 9.488/2018, AUTORIZO a Adesão a Ata de Registro de Preço nº 021/2021
decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 021/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EMBARCAÇÕES E VEÍCULOS
LEVES E PESADOS (MECÂNICA GERAL, RETÍFICA DE MOTORES, REVISÃO
ELÉTRICA E ELETRÔNICA, LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA), nos
termos do edital, nos quantitativos da ata de registro de preço, visto que, os
quantitativos solicitados não ultrapassam os limites estabelecidos Art. 22 §3° do
Decreto Federal 7.892/2018 e alterado pelo Decreto Federal 9.488/2018 que
atendente registrados em ata .

Encaminho os autos para conhecimento e providências, na forma da
legislação vigente.

EDER AZEVEDO
Assi nado de forma digit al por EOER

MAGALHAES:302572 AZEVEDOMAGALHAES:30257298215

98215
Dados: 2022.04.13 1 1 :38:31 -03 '00'

EDER AZEVEDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL

l'rdeitura Municipal ti,~ \11rn n,í
Pra,·a 28 d~ rnait, . 43 -- CU' 68 825-lltlll - Cl'llt ro - i\'lnan:i. Pará

CN l'J 05 105100,000 1-22
pn•t,:ill,rn mu:ma-ti,h,1tm,11i Cúm

,.....,

De prefeitura muaná <cplmuanapmm@gmail.com>
Para < semusb.contratos@barcarena.pa.gov.br>

Data 13/04/2022 11 : 59

. - ---- - --- -- --· ·- . -- --·-· . ·-··. ...•. ·----. ·---- ..... -·. ·- ·-··--··----- ·-··---- ... ·-·--·--- ·-·--·-· -··-·-·· .... ·-·--- ···-·-- ----· --------- ·- ______ ,,. -------- ·- ·--·---··---·-·~·----------

• AUTORIZAÇÃO - BARCARENA- MANUTENÇÃO ASS.pdf (-106 KB)
• PE 21 2021 PM MUANA. rar (-18 MB)

Segue em anexo autorização e documentos solicitados.

Em qua. , 13 de abr. de 2022 às 11 :06, <semusb.contratos@barcarena.Ra.gov.br> escreveu:

Bom d ia Prezados!

-------- Mensagem original -------

Assunto:SOLICITAÇÃO DE CARONA/ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2021 .
Data:25/03/2022 09:01

De:semusb.contratos@barcarena .pa.gov.br
Para: prefeitura .muana@gmail.com

Bom dia Prezados.

Com os nossos cumprimentos, segue em anexo Ofício de solicitação de adesão/carona à Ata
de Reg istro de Preços nº 21/2021 , oriunda do Pregão Eletrônico nº 21/2021, cujo objeto trata
do Reg istro de Preço para eventual contratação de empresa especializada em manutenção
preventiva e corretiva de embarcações e veículos leves e pesados (mecânica geral, retífica de

..._.,,, motores, revisão elétrica e eletrôn ica, lanternagem, funilaria, pintura).

Diante do solicitado, aguardamos breve reposta.

Atenciosamente ,

Leandra Neri

Secretaria Municipal de Saúde de Barcarena - PA

Setor de Licitações e Contratos - SEMUSB

		2022-06-08T16:13:56-0300
	WALDEMAR CARDOSO NERY JUNIOR:68910266287